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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
DREJTORIA JURIDIKE

Nr. _______ Prot. Tiranë më, ___.___.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

13.07.2018

Për: 1. Shoqërinё " Pegasus " shpk me NIUS J62903750A

Adresë: Rruga Rr. Siri Kodra”, Nr. 149, Tiranë

Procedura e prokurimit: Blerje materiale mjekimi, për kryerjen e kirurgjisë së Kataraktit,”
e ndare ne lote, per Loti 2: Materiale te përshtatshme per aparatin Alcon Infinity ose
ekuivalent

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70201-05-21-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kohezgjatja: 12 muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes
kuadër.Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1. “Pegasus” shpk J62903750A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: Oferta ekonomike per njesi: 16,650 (gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë)
leke pa TVSH dhe vlera e pritshme e kontrates 9,600,000 (nëntë milion e gjashtëqind mijë) Lek
pa TVSH dhe 11,520,000 (njëmbëdhjetë milion e pesëqind e njëzet mijë) Lek me TVSH.

2. " Royal Berat " shpk K02701025C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: Nuk ka dorezuar oferte ekonomike.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:
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1. “Royal Berat” shpk K02701025C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: Nuk ka dorezuar oferte ekonomike.

(me numra dhe fjalë)

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk përmbush kriteret e përcaktuara ne DST.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

1. “Pegasus” shpk J62903750A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera per njesi: 16,650 (gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) leke pa TVSH dhe
vlera e pritshme e kontrates 9,600,000 (nëntë milion e gjashtëqind mijë) Lek pa TVSH dhe
11,520,000 (njëmbëdhjetë milion e pesëqind e njëzet mijë) Lek me TVSH

Pikët totale të marra _--_

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”
Tiranë, me adresë Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë], brenda 5 (pese) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.06.2018

Ankesa: ka ose jo: JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: ---

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI


